NOVATE

SOTTOSCRIZIONE A PREMI OSAL del 17/12/2023

1° |Telefono cellulare IPHONE 14 - 128Gb Colore Mezzanotte
2° |Buono acquisto NoteBook LENOVO V15 G3 - 13 8Gb 256Gb

4° [SmartBox per 2 persone

5° |Buono Pranzo per 2 persone

6° |Asciugacapelli IMETEC Bellissima

7° |Buono sconto 30% per occhiali da vista con lenti infrangibili, antiriflesso, antigraffio
8° |Set di 4 Tazzine da Caffe STIRITUP

9° |Orologio ZITTO Watch

10°|Auricolari wireless per cellulare THIATTI
11°|Buono pranzo/cena x 2 persone
12°|Buono pranzo/cena x 2 persone
13°|Buono pranzo/cena x 2 persone

Buono pranzo/cena x 2 persone

Premio Speciale a Sorpresa

Premio Speciale a Sorpresa

16°|Buono sconto d'acquisto da 20€
17°|Caffettiera TESCOMA Paloma per 6 persone
18°|Buono Aperitivo per 2 persone

19°|Buono per acquisto torta da forno

offertoda A.S.D.O.SA.L. 3757
offerto da Negozio TECNOAPP 4368
offerto da  Si TRAVEL lannantuoni 4223
offerto da  Pescheria IL RICCIO di MARE 434
offerto da  Eletrical COZZI 3828
offerto da  Ottica CORCI 5173
offerto da  Argenteria ROCCA 427
offerto da  Oreficeria MESSA 4991
offerto da  ELISA Shopping 1521
offerto da  Pizzeria IL LEONE 2656
offerto da  Pizzeria IL LEONE 4963
offerto da  Pizzeria IL LEONE 1826
offerto da  Pizzeria IL LEONE 2698
offertoda A.S.D.O.SA.L. 2117
offertoda A.S.D.O.SA.L. 2518
offerto da  Boutique MATRICOLE 1816
offerto da  Argenteria ROCCA 2469
offerto da Il CHIOSCO del Parco Ghezzi 4195
offerto da  Pasticceria CIMINO 137




20°

22°
23°
24°
25°
26°

28°
29°
30°
31°
32°

34°

Aspirabriciole cordless ELECTROLUX Rapido

Buono d'acquisto centro tavola in Balloon Art

Buono sconto da 10€ su prodotti per capelli, cosmetici per il viso e per il corpo
Buono sconto d'acquisto 20%

Calendario digitale MU WX-4622

Diffusore di fragranze MIMI MAISON

Buono per acquisto 1 salame

Radio portatile con Dab GRUNDIG

Babbo Natale in argento

Babbo Natale in argento

Radio sveglia con Dab TREVI

Regola capelli cordless WAHL

Buono sconto d'acquisto su capo d'abbigliamento

Buono sconto d'acquisto 10€ per acquisto libri

Buono sconto d'acquisto 10€ per acquisto libri

Buono sconto d'acquisto di 5€

Buono sconto d'acquisto di 5€

Buono sconto d'acquisto di 5€

Buono sconto d'acquisto di 5€

Buono sconto d'acquisto 10% sui giocattoli

Buono sconto d'acquisto 10% sui giocattoli

Buono sconto d'acquisto 10% vaschetta da 1kg.

Buono sconto d'acquisto 10% vaschetta da 1kg.

Buono pranzo/cena x 1 persona
Buono pranzo/cena x 1 persona

m Buono pranzo/cena x 1 persona

48°
49°
50°

Buono sconto d'acquisto 10%.
Buono sconto d'acquisto 10%.
Buono sconto d'acquisto 10%.
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Eletrical COZZI
Negozio delle Feste di ERIKA
INTERPOINT Cosmetici
Bottega NAZCA Mondoalegre
Eletrical COZZI

Argenteria ROCCA
Macelleria CARNITI
Eletrical COZzI

Argenteria ROCCA
Argenteria ROCCA

Eletrical COZZI

Eletrical COZzI
Abbigliamento del CORSO
Libreria MADONNINA
Libreria MADONNINA
FORNAIO della PIAZZA
FORNAIO della PIAZZA
FORNAIO della PIAZZA
FORNAIO della PIAZZA
Fumetteria COMIX
Fumetteria COMIX
Gelateria PURO GELATO
Gelateria PURO GELATO
Pizzeria IL LEONE d'asporto
Pizzeria IL LEONE d'asporto

Pizzeria IL LEONE d'asporto
Capsule Mania

Capsule Mania
Capsule Mania

805
1493
1216
1605
3380
2736
405
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1033
3424
111
3048
3766
2178
3350
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3127




